ロジック弁 KLD/LU
■ロジックエレメントの構造・作動
5-2
●構造
ロジックエレメントは図に示すようにシート
面を持ったスリーブ、弁体、常時弁体を保持
しているスプリングおよびコントロールポート
を有し、各種パイロット弁やストロークリミッタ

＊「絞り径記号」をご参照ください。
(カバー形式A、Sの場合のみ）
＊「カバー形式記号」をご参照ください。
= 無
= 有
無記号
F
作動油の種類
鉱物系作動油
リン酸エステル系作動油
脂肪酸エステル系作動油
水ーグリコール系作動油
=
=
=
無記号
V
W
絞り径
（油圧記号の項もご参照ください。）
絞り取付け通路記号
●ロジック弁カバー
●パイロット弁の選定
25
D
E DE6P-20-204･･･ DE10P-20-204･･･
F
（注）パイロット弁の詳細は、「DE＊＊」電磁切換弁の項をご参照ください。
32 40 50 80 10063
呼称寸法
カバー形式
カバー形式 取付け通路記号
A X = X通路に絞り付
S
C F = F通路に絞り付
D P = P通路に絞り付
E A = A通路に絞り付
F B = B通路に絞り付
T = T通路に絞り付
ロジック弁 KLD/LU
■ロジックエレメントの構造・作動

＊「絞り径記号」をご参照ください。
(カバー形式A、Sの場合のみ）
＊「カバー形式記号」をご参照ください。
= 無
= 有
無記号
F
作動油の種類
鉱物系作動油
リン酸エステル系作動油
脂肪酸エステル系作動油
水ーグリコール系作動油
=
=
=
無記号
V
W
絞り径
（油圧記号の項もご参照ください。）
絞り取付け通路記号
●ロジック弁カバー
●パイロット弁の選定
25
D
E DE6P-20-204･･･ DE10P-20-204･･･
F
（注）パイロット弁の詳細は、「DE＊＊」電磁切換弁の項をご参照ください。
32 40 50 80 10063
呼称寸法
カバー形式
カバー形式 取付け通路記号
A X = X通路に絞り付
S
C F = F通路に絞り付
D P = P通路に絞り付
E A = A通路に絞り付
F B = B通路に絞り付
T = T通路に絞り付
5-4
■カバー形式記号
■絞り径記号
記 号
形 式
外部パイロットポート有
ノーマルクローズ
ノーマルクローズ
ノーマルクローズ
ノーマルオープン
ノーマルオープン
ノーマルオープン
呼 称 寸 法
16 25 32 40 50 63 80 100
A
S1